OFÍCIO VEREADOR n° 1411/2013
São Roque, 22 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Comissão da qual Vossa Excelência é o Presidente, visando que esta Comissão convoque uma Audiência Pública no dia 07/08/2013, às 19 horas, para tratar de assunto referente ao “Rodeio” em São Roque-SP.
Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos de diversos munícipes que procuram este Vereador e desejam a realização da audiência pública ora solicitada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALACIR RAYSEL
MD. Presidente da Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação .
PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 11:24:02 04102/2013
/vtc